
ZARZĄDZENIE NR 25/15
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 21 lipca 2015 r.

w sprawie powołania komisji archiwizacyjnej dla przeprowadzenia archiwizacji dokumentów 
z wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z § 7 rozporządzenia Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 13 listopada 2013 r. w sprawie sposobu przekazywania, 
przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów (Dz. U. z 2013 r. poz. 1488) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Archiwizacyjną dla przeprowadzenia archiwizacji dokumentacji z wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. w składzie:

1) Lilia Waraksa - Sekretarz Gminy Gródek;

2) Stanisław Szemiot - Podinspektor Urzędu Gminy Gródek.

§ 2. Do zadań Komisji Archiwizacyjnej należy:

1) ocena dokumentacji przekazanej w depozyt Wójtowi Gminy Gródek i wyodrębnienie:

a) dokumentacji archiwalnej, wyszczególnionej w § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 13 listopada 2013 r. w sprawie sposobu przekazywania, 
przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów (Dz. U. z 2013 r. poz. 1488), zwanego 
dalej „rozporzadzeniem”, podlegającej przekazaniu Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Białymstoku,

b) dokumentacji niearchiwalnej, podlegającej zgodnie z § 7 ust. 1 rozporządzenia, brakowaniu;

2) sporządzenie protokołu z oceny dokumentacji;

3) przekazanie za spisem zdawczo-odbiorczym dokumentacji archiwalnej Dyrektorowi Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku;

4) dalsze postępowanie z dokumentacją niearchiwalną w sposób uzgodniony z Delegaturą Krajowego 
Biura Wyborczego w Białymstoku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7D255ADF-17E0-46A9-82B8-AEDB86ACEDDA. Podpisany Strona 1




